
水中世界へのご案内
２ ０ ２ ０ 年　 ３ 月

OW マーメイド AOW その他 取得可能　SP

1 日 串本日帰り　2ボート　31,000円

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 田辺日帰り　2ボート　29,000円

8 日 白浜日帰り　2ボート　31,000円

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 すさみ日帰り　2ボート　32,000円

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

☆各ツアーのご入金について

・海外、国内BIGツアーは、１ヶ月前まで、日帰り、宿泊ツアーにつきましては、前日までにお願い致します。

☆講習料金について

・詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

☆スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

ジュゴンが棲む海
カラミアン諸島ツアー

9ボート予定
予価40～50万円

紀伊大島内浦ビーチ＆串本
１泊２日　2ビーチ2ボート

55,000円

四国　美波
１泊２日　4ボート

63,000円

定休日

定休日

定休日

定休日

日付
のんびり宿泊ツアー らくらく日帰りツアー

講習受けてステップアップ
わくわくBIGツアー

定休日

今月の和歌山情報

３月に入って来るとそろそろ陸上は春めいてくる時期です。

ですが、残念ながら海の中は、まだ冬模様・・・

そして、春濁りと言われる濁りが出てくる時期でもあります。

これは、水温がすこしずつ上がる事によりプランクトンが増

え、生物が誕生の時期を迎える時期になるという事です。

ドライスーツを使いこなそう～！！
１月～２月は、気温も低く、海に出るの
は・・・と少しこもり気味になっているあな
た！！もしドライスーツを持っているの
であれば、この時期、是非潜って下さい。
水温的には、ドライスーツで快適で、海
から上がってもちょうどいいドライスーツ

の最高の季節です！！

今月のお勧めツアー第一弾！！

フィリピン最後の秘境と言われるパラワン諸島の近くの

ジュゴンが棲む海

そして、絶海の幻のリーフ アポリーフを狙う！！

気温もだんだんと暖かくなり
海の中もだんだんと春めいてくるこの季節

水中の風景が一変するので、一度はこの時期潜ってみるべし！！

内浦ビーチは、今月で終了になります。
まだ、潜っていない方は、お急ぎ下さい～

今月のお勧めツアー第二弾！！

このシーズン タカアシガニ＆ダンゴウオを狙える海

四国 美波


	３月

